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DODAVATEI:

FURA s.r.o.
SNP 77

Rozhanovce 044 42 i

reo: 36211451

ote : 2021649575

re opx : sK2021649575
Pei.0stav: DEXIA Banka Slovensko
eis.tldtu: 4854074001/5600

Stredisko: 40

ODBERATE[:
Obec Zbince
obecny urad

Zbince 34
07216 Hatalov

teo: 326089
Dre : 2020742779

Fakturujeme VAmza sluZby podla rozpisu za obdobie JANUAR 2011

K6d odpadu: 200301 Zmesovy komunalny odpad

N6doby Cena
typ podet za obs

Poe. Cena
obs. bez DPH

Cena
s DPH

Hmotnost'/U: 4.58

DStum sluZby (dni vfvozu);
'-zmena mesiaca

Obec Zbince
obecny urad

Zbince 34

07216 Hatalov

Faktrira dislo 677111 Pre identifikdciu platby

var. symbot 67111 BIt:lH1i,?':[1Sffi'[3
Konit. symbol 0308

K rihrade cetkom 427.80 C

D6tum dod. sluZbyltovaru 31 .01 .2011
DStum vystavenia 31 .01 .2011
D6tum splatnostido 14.02.2011

Dodav. zapisany v Ob,reg. Okres.sudu Kosice l, vlozka c.12979N

Zbince - kuka

Zbince - kont.

1 10 140.00 0.95000
't100 4.0000 8.50000

Rekapitul6cia :
Spolu

DPH
Poplatok godla 17 12004 Z.z.

DPH
Vedenie evidencie odpadu

DPH

Celkom k fhrade

2.0000

2.0000

266.00

68.00

20 o/o

4.9790 €/t
0%

3.5000 €

20%

319.20 1',U25t

81.60 11t25t

334.00

66.80

22.80

0.00
3.s0

0.70

€

€
€

€
€

€

427.80 €

Dakujeme za prejavenri d6veru.
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Centrum z6kaznikov:Strana: 1

ZAkaznik; Obec Zbince

tel: 055/ 676 01 32
fax: 055/ 676 0433
email:fura@fura.sk

Dispedersk6prac.: tel:0903902975
091 1902941

email :dispecer@f ura.sk


